
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 350-01/11-01/110 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-6 

Poreč - Parenzo, 16. kolovoza 2013. 

 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 

2/13), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/11-01/109, URBROJ: 2167/01-

06/01-13-10 od 14. kolovoza 2013. godine), donio je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja Zone rezidencijalnog 

stanovanja Materada – Mali Maj (u daljnjem tekstu : Prijedlog Plana) i upućuje na 

Ponovnu javnu raspravu.   

2. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se, 

u trajanju od 15 dana, od 27. kolovoza do 10. rujna 2013. godine, putem javnog 

izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o Ponovnoj javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 3. rujna 2013. godine u Velikoj 

vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča s početkom u 19 sati. 

5. Javni uvid u prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča, Poreč, Obala M.Tita 5, svakog radnog dana od 8 

- 11 sati. 

6. Tijekom trajanja Ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) 

imaju pravo davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/


2 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5. 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom Podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša i Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa nacrtom Konačnog Prijedloga 

Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu ponovne javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 

Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

2. Arhiva – ovdje 

 

 

 

 

 
 


